



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Rasmus Rokke ApS

Egeparken 34, 7430 Ikast

CVR-nr. 42 03 57 34

## Årsrapport

**14. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

---

Lars Bjerregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 14. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rasmus Rokke ApS Egeparken 34 7430 Ikast
	CVR-nr.: 42 03 57 34
	Stiftet: 14. januar 2021
	Regnskabsår: 14. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bjerregaard Søren Stenkjær Lauridsen Banke
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.408 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.469 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/1 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>52.408</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-543
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.865</b>
Skat af årets resultat	-11.396
<b>Årets resultat</b>	<b>40.469</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	40.469
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.469</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>19.399</u>
Varebeholdninger i alt	<u>19.399</u>
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.430</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.430</u>
Likvide beholdninger	<u>98.274</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>122.103</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>122.103</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	40.469
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>80.469</u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.389
Selskabsskat	11.396
Anden gæld	5.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.634</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>41.634</u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u>122.103</u>
 <b>1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>2 Eventualposter</b>	

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. januar 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.469	40.469
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.469</u></b>	<b><u>80.469</u></b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2021.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2021.